Директору
 Автономной некоммерческой организации
дошкольного образования «Лазурный»
(АНО ДО «Лазурный»)
Томилину Димитрию Валентиновичу
                                              От гр._________________________________________________
_______________________________________________________
                                              Проживающего по адресу: _______________________________
______________________________________________________
Паспорт выдан __________________________________________
_______________________________________________________
Контактный телефон: ____________________________________
Адрес электронной почты: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ о зачислении ребенка
Прошу принять моего ребенка
(Ф.И., дата рождения, свидетельство о рождении (№, серия, дата выдачи, кем выдан) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в АНО ДО «Лазурный». Режим посещения: _______________________________________.
дата ____________________                                                         Подпись _________________
В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д.
Подпись Заявителя ____________________________
С Уставом организации, правилами внутреннего распорядка воспитанников, и другими документами, регламентирующими присмотр и уход, общего и творческого развития ребенка в АНО ДО «Лазурный»  ознакомлен (а).
Дата __________________________    Подпись Заявителя ____________________________